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MEKSYK: DIA DE LOS MUERTOS

Kraj: Meksyk
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/556/

Wyprawa do Meksyku podczas której poznamy lokalną tradycję Zaduszek. Odwiedzimy cmentarze, które na czas
tego święta zmieniają się w prawdziwe dzieła sztuki. Weźmiemy udział w kolorowych paradach, podziwiając
przebrania, maski i efektowne kostiumy inspirowane m.in. postacią La Catrina. Na kilka dni przeniesiemy się do
świata meksykańskiego folkloru i poczujemy niezwykłą atmosferę, która towarzyszy tym obchodom. Ponadto
spróbujemy, jak smakują prawdziwe tacos i guacamole, dowiemy się, czym się różni mezcal od tequili, a także
nacieszymy się słońcem na cudnych plażach Morza Karaibskiego.

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1: PRZELOT DO MEKSYKU

Wylot z Polski i przylot do Mexico City wieczorem. 

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami!

DZIEŃ 2: MEXICO CITY: ZWIEDZANIE

Pierwszym punktem zwiedzania Mexico City będzie wpisane na listę UNESCO Centro Historico. Odkryjemy uroki
Zocalo – placu Konstytucji z imponującą katedrą z XVIII-wiecznymi dzwonnicami oraz Palacio Nacional z
fascynującymi muralami Diego Rivery. Zobaczymy część ruin azteckiej świątyni Templo Mayor, która była
miejscem koronacji i składania ofiar, a także znaczący ośrodek kulturalny – Bellas Artes. Z 44. piętra Torre
Latinoamericana będziemy podziwiać panoramę jednej z największych metropolii świata. W miarę możliwości
czasowych, przejdziemy Paseo de la Reforma aż do Parku Chapultepec.

DZIEŃ 3: TEOTIHUACAN

Rankiem udamy się do Teotihuacán, co w tłumaczeniu oznacza "miejsce, gdzie ludzie stają się bogami". Tam
zwiedzimy ruiny największego starożytnego miasta Meksyku, przejdziemy Aleją Umarłych i będziemy
podziwiać dwie najstarsze budowle - Piramidę Słońca i Piramidę Księżyca.

 

Na drodze powrotnej do Miasta Meksyk, zatrzymamy się w Sanktuarium Matki Bożej z Guadalupe. Wieczorem
czeka nas degustacja meksykańskiej kuchni, spróbujemy m.in. taco al pastor - króla meksykańskiego street foodu.

DZIEŃ 4: MEXICO CITY - FRIDA KAHLO

Przejazd do dzielnicy Coyoacán i zwiedzanie Casa Azul - rodzinnego domu, a obecnie muzeum Fridy Kahlo.
Nastepnie czas wolny na odpoczynek i samodzielną, niespieszną eksplorację miasta.

DZIEŃ 5: PRZELOT DO TUXTLA - KANION SUMIDERO

Wcześnie rano przejazd na lotnisko i przelot do Tuxtla. Następnie pojedziemy do zapierającego dech w
piersiach Kanionu Sumidero – urwistego wąwozu wypłukanego przez dziką rzekę Rio Grialva. W kanionie czeka
nas spływ łodzią, podczas którego będziemy wypatrywać krokodyli, małp i licznych gatunków ptaków.

 

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/556/meksyk-dia-de-los-muertos.html
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Następnie będziemy podziwać kanion z góry, z punktów widokowych. Nocleg w San Cristobal de las Casas. 

DZIEŃ 6: SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS - WIOSKI INDIAŃSKIE

Dziś zwiedzimy San Cristobal de las Casas - wyjątkowo urocze miasto położone wysoko w górach. Zobaczymy
zabytkowe kościoły i będziemy chłonąć lokalny klimat na malowniczej starówce oraz odwiedzimy bogaty w wyroby
rzemieślnicze targ, na którym można spotkać rdzennych mieszkańców stanu Chiapas. 

 

Po południu udamy się na wycieczkę do wiosek indiańskich - San Juan de Chamula i Zinancantan. Tutaj
poznamy lokalnych Indian i zobaczymy niesamowite obrzędy w lokalnym kościółku. 

DZIEŃ 7: OBCHODY DNIA ZMARŁYCH

Dziś zagłębimy się w historię i symbolikę Dnia Zmarłych, który łączy elementy prekolumbijskich wierzeń z
katolickimi obchodami Wszystkich Świętych. Zobaczymy jak Meksykanie celebrują ten czas i wspominają swoich
bliskich, tworząc barwne ołtarze (ofrendas) ozdobione kwiatami, jedzeniem, zdjęciami i wieloma innymi
przedmiotami.

 

Wieczorem będziemy uczestniczyć w obchodach zaduszek na jednym z cmentarzy.

DZIEŃ 8: PALENQUE: RUINY MAJÓW

Wczesnym rankiem wyruszamy widokową górską trasą w kierunku Palenque. W trakcie podróży zatrzymamy się,
aby podziwiać dwa malownicze wodospady: spektakularny Misol-Ha oraz lazurowe kaskady Agua Azul. Po
krótkiej kąpieli i odpoczynku kontynuujemy naszą podróż.

 

Zwiedzimy Palenque - ruiny majestatycznego, zatopionego w dżungli miasta Majów, które stanowią jedną z
najważniejszych atrakcji turystycznych Meksyku.

DZIEŃ 9: CAMPECHE: ZATOKA MEKSYKAŃSKA

Jedziemy do Campeche, prawdopodobnie najbardziej kolorowego miasteczka Meksyku. Miasto jest doskonałym
przykładem baroku kolonialnego. Spędzimy leniwe popołudnie wędrując uliczkami miasta i podziwiając
architektoniczne perełki. 

DZIEŃ 10: UXMAL - IZAMAL - PISTE

Rano przejazd do Uxmal, najpiękniej zdobionego miasta Majów na Jukatanie. Od najsłynniejszych jukatańskich
stref archeologicznych odróżniają go piękne zdobienia i inny styl architektoniczny o nazwie Puuc. Zobaczmy m.in.
Pałac Gubernatora, Piramidę Wróżbity i Dom Mniszek.

 

Następnie jedziemy w kierunku Piste. Po drodze zatrzymamy się w Izamal, w którym dominuje kolor żółty i przez
mieszkańców nazywane jest "Żółtym Miastem".

DZIEŃ 11: RUINY W CHICHEN ITZA - CENOTE IK KIL

Rano udamy się na zwiedzanie ruin Chichen-Itza - zdecydowanie najpiękniejszego i najlepiej odnowionego z
miast Majów i Tolteków na Jukatanie. Jego tajemnicze budowle odkryjemy jeszcze zanim dotrą tutaj tysiące
turystów przybywających codziennie na wycieczkę z ośrodków turystycznych Jukatanu.

 

Następnie przejazd do Cenote Ik Kil - jednej z wielu krasowych studni Jukatanu. Tutaj wykąpiemy się w
kryształowo czystej wodzie i bajkowej scenerii. Przejazd na nocleg na Riwiera Maya. 
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DZIEŃ 12: TULUM: RUINY MAJÓW

Odkrywamy malowniczo usytuowane nad morzem ruiny miasta porzuconego przez Majów w Tulum.
Następnie czeka nas relaks na przepięknej plaży. Biały piasek, lazurowa woda i palmy rzucające cień na brzeg
zapewnią nam doskonały odpoczynek.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: Dla chętnych wycieczka do pobliskich cenot lub ruin w Coba.

DZIEŃ 13 - 14: RIWIERA MAYA: ODPOCZYNEK

Oddajemy się kąpielom słonecznym na karaibskich plażach i delektujemy przysmakami lokalnej kuchni.

DZIEŃ 15 - 16: POWRÓT DO POLSKI

Transfer na lotnisko w Cancun i wylot. Przylot do Polski kolejnego dnia.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
26.10 - 10.11.2026 4890.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

transfery z/na lotniska w Meksyku
prywatny bus na całej trasie według programu

Zakwaterowanie

14 noclegów w hotelach 3* (pokoje 2-os. z łazienką)

Wyżywienie

śniadania 

Lokalny przewodnik

Chichen-Itza

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie; transportu lokalnego w miastach (taxi, metro, bryczki,
rowery itp.): ok. 250 USD/os.
pozostałego wyżywienia: ok. 20-30 USD/os. dziennie

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/
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zwyczajowych napiwków: ok 100 USD
atrakcji dla chętnych


